Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65444-10-17-2025 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kancelari dhe Zarfa”; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30191000-4 Pajisje zyre 

përveç mobiljeve, 30199230-1 Zarfa  

6. Fondi limit: 16,103,750 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e tre mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) Lekë, pa TVSH; 

Në Eur: 166.982.061 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

pikë zero gjashtëdhjetë e një) Euro pa tvsh., Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së 

Shqipërisë në datën 16.10.2025 është 96.44 Lekë/Euro;